
  
 

Codice Fiscale 82001730066 – Partita Iva 01202730055 C.C.I.A.A. Asti Registro Imp. 6041/1998 – R.E.A. 96301       

 

 

 

1 

Consorzio dei Comuni per l’Acquedotto del Monferrato 
(R.D.L. 28 agosto 1930) 

Sede Legale e Direzione: Via Ferraris, 3 – 14036 Moncalvo (AT) 

Centralino: Tel. 0141 911111 – Servizio Clienti: 800.662.255 – Fax: 0141 911142   

e-mail: info@ccam.it – Sito web: www.ccam.it 

ESITO DI GARA: SERVIZIO DI TAGLIO ERBA PRESSO IMPIANTI DI DEPURAZIONE, STAZIONI DI 

SOLLEVAMENTO DELLE RETI FOGNARIE E AREE IMPIANTI ACQUE POTABILI E STRADE DI ACCESSO 
GESTITE DAL CONSORZIO DEI COMUNI PER L'ACQUEDOTTO DEL MONFERRATO” - ANNI 2017/2018  - 
LOTTO 1 CODICE C.I.G.: 69756887D6 - LOTTO 2 CODICE C.I.G.: 6975703438 

 

Attività esercitata: Settore idrico integrato – Settore Speciale – Impresa Pubblica 
 
Procedura di aggiudicazione dell’appalto: Procedura negoziata di cui all’art 36 D.Lgs 50/2016, 
mediante Richiesta di Offerta, previa indagine di mercato. 

 

Criterio di aggiudicazione dell’appalto: Criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4, 
lettera c) D.lgs. 50/2016, mediante ribasso unico percentuale sull’importo a base di gara. 
 
Valore dell’appalto: Euro 242.206,58 IVA esclusa, così suddiviso  
LOTTO 1 € 120.764,13 – IVA esclusa  
LOTTO 2 € 121.442,45 – IVA esclusa 
 
LOTTO 1 Graduatoria definitiva: 
 

N. Ditta Città Prov. Ribasso offerto % 

1) NEW SERVICE S.R.L. Colle di Val d’Elsa (SI) 38,000% 

2) LABI' S.C.S. Alessandria (AL) 35,882% 

3) IMPRESA EDILE SERRA DIONISIO Sant’Arcangelo  (PZ) 30,717% 

4) BOVONE GIANLUCA Frugarolo (AL) 29,53% 

5) AGRISALA DI MUZIO UMBERTO Gabiano  (AL) 17,203% 

6) COEDIS S.R.L. Casale Monf.to (AL) 12,62% 

7) GS SERVICE S.N.C. Torino (TO) 6,11% 

8) COOP. AGRIFOREST S.C. Torino (TO) 6,00% 

9) GEOVERDE SYSTEM S.R.L. Torino (TO) 3,10% 

 
Valore di aggiudicazione: € 74.873,76   IVA esclusa. 
 
 
LOTTO 2 Graduatoria definitiva: 
 

N. Ditta Città Prov. Ribasso offerto % 

1) LABI' S.C.S. Alessandria (AL) 38,235% 

2) BOVONE GIANLUCA Frugarolo (AL) 38,10% 

3) NEW SERVICE SRL Colle di Val d’Elsa (SI) 36,00% 

4) IMPRESA EDILE SERRA DIONISIO Sant’Arcangelo (PZ) 31,001% 

5) ITALPOWER SRL  Rotonda  (PZ) 30,10% 

6) COEDIS S.R.L. Casale Monf.to (AL) 12,22% 

7) COOP. AGRIFOREST S.C. Torino (TO) 5,82% 

 
Valore di aggiudicazione: € 75.008,93   IVA esclusa. 



 

 

 

Codice Fiscale 82001730066 – Partita Iva 01202730055 C.C.I.A.A. Asti Registro Imp. 6041/1998 – R.E.A. 96301       

 

 

2 

 
 
Moncalvo 10/05/2017 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
                 F.to  Flavio Bruschi 


